報 道 資 料

函 都 計

令和７年（2025年）１月７日

報道機関各位

都市建設部都市計画課長

まちづくり提案書の手交式に係る取材および報道について(依頼)

このことについて，函館市都市計画マスタープラン市民懇話会から，新しい

都市計画マスタープランを策定するうえで参考となる，本市のまちづくりの課

題や特色を生かしたまちづくりのあり方等に関する意見をとりまとめた，まち

づくり提案書の提出がありますことから，下記のとおり手交式を執り行います

ので，取材および報道について，よろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和７年１月１６日（木）１０：００～

２ 場 所 市役所本庁舎３階 都市建設部長室

３ 出席者 函館市都市計画マスタープラン市民懇話会座長 奥平  理 氏

      同副座長                  仙石 智義 氏

都市建設部都市計画課

土地利用担当：上
うえ

田
だ

，溪
たに

本
もと

電話：0138-21-3360